

# Navigare Executive Search AB

559434-2676

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Karin Helena Haqvinsson, Styrelseledamot

2025-03-06

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom rekryteringsbranschen.

Bolaget har sitt säte i Lidingö.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-15 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 371 112	863 924
Resultat efter finansiella poster	36 760	2 368
Soliditet (%)	21	3

Att nettoomsättningen har ökat över 30% beror främst på att bolaget 2023 hade ett förkortat räkenskapsår.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	444	25 444
Balanseras i ny räkning		444	-444	0
Årets resultat			26 842	26 842
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>444</b>	<b>26 842</b>	<b>52 286</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	444
Årets resultat	26 842
<b>Summa</b>	<b>27 286</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	27 286
<b>Summa</b>	<b>27 286</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-15 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 371 112	863 924
Övriga rörelseintäkter		1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 371 113</b>	<b>863 924</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 047 340	-522 500
Övriga externa kostnader		-244 238	-182 410
Personalkostnader	2	-22 810	-136 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-20 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 334 388</b>	<b>-861 304</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>36 725</b>	<b>2 620</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-252
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>35</b>	<b>-252</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>36 760</b>	<b>2 368</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>36 760</b>	<b>2 368</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 918	-1 924
<b>Årets resultat</b>		<b>26 842</b>	<b>444</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	60 000	80 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>60 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>60 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	343 096
Övriga fordringar		0	47 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 733	268 628
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 733</b>	<b>659 390</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		167 972	209 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>167 972</b>	<b>209 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>185 705</b>	<b>868 390</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>245 705</b>	<b>948 390</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		444	0
Årets resultat		26 842	444
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>27 286</b>	<b>444</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>52 286</b>	<b>25 444</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	603 744
Skatteskulder		11 842	1 924
Övriga skulder		169 357	310 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 220	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>193 419</b>	<b>922 946</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>245 705</b>	<b>948 390</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5

Bolaget förhåller sig till huvudregeln på 5 års avskrivningstid.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Goodwill

2024-12-31

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-20 000
Årets avskrivningar	-20 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-40 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>60 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Navigare Executive Search AB, 559434-2676  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lykke Mikaela Demling  
Lykke Mikaela Demling  
Ordförande  
2025-03-06

Karin Helena Haqvinsson  
Karin Helena Haqvinsson  
Styrelseledamot  
2025-03-06